תופקד הפקדה כספית בסך של 10,000 ₪ לצורך הבטחת היתר זה.

המבקש 2 יהיה מלווה על ידי לפחות שני מפקחים שאושרו על ידי בית המשפט.

מובהר למבקש 2 כי באם יפר תנאי היתר זה, הוא ייעצר על אתר והערבויות שהפקיד יחולטו לטובת המדינה.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ב, 03 מאי 2022, בהעדר הצדדים.